FL-SL-13 CARPETA ACORDEON MALETIN(ARCHIVADOR PLAST) 6 PZA $2.436 0% $14.616

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$170.414
$0
$32.379
$0

$202.793

SON: DOSCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PAOBD4 LAPIZ PORTA PUNTA PERFUMADO FRUTAS 6 DOC $950 0% $5.700

PAEPG24 LAPIZ PORTA PUNTA SCIENCE 6 DOC $800 0% $4.800

H6056-BL LAPIZ PASTA AZUL BILLI 100MM HAUSER 2 DOC $1.200 0% $2.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$170.414
$0
$32.379
$0

$202.793

SON: DOSCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL